

BusinessLine

WEDNESDAY - JANUARY 13 - 2016

Shriram epc
Engineering the future

Shriram EPC Limited

Regd. Office : 4th Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmi Pathi Salai,
Egmore, Chennai 600 008. Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

NOTICE

DESPATCH OF POSTAL BALLOT FORMS

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the Act), and other applicable provisions of the Act, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the despatch of Postal Ballot Notice dated 11th January 2016, together with the postage pre-paid envelope has been completed on 11th January 2016 seeking approval of the Shareholders for the items specified in the said Notice.

The members can commence voting through postal ballot from 12th January 2016 and the completed ballot papers duly signed may be returned to the Scrutiniser in the Postage Pre-paid Envelope on or before 10.02.2016.

By order of the Board

(T. Shivaraman)

Managing Director & CEO

Place : Chennai - 600 008

Date : 12.01.2016

மாலை தமிழகம்

சென்னை 13-1-2016

Shriram epc
Engineering the future

ஸ்ரீராம் இயிசி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை,
எழும்பூர், சென்னை 600 008. Corporate Identification Number L74210TN2000PLC045167

அறிவிப்பு

தபால் வாக்கு படிவங்கள் அனுப்புக

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, (சட்டம்) மற்றும் இதர பொருத்தும் வகைகள் ஏதேனும்புமின் அதன்படி மற்றும் விதி 22, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வகம்) விதிகள், 2014ன் கீழ், 11 ஜனவரி 2016 தேதிப்பட்ட தபால் வாக்கு அறிவிக்கை, அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ள பணிகளுக்காக பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலைப் பெறும் வகையில் தபால் தலை முன்னரே ஒட்டப்பட்ட உறையில் போடப்பட்டு அவர்களுக்கு அனுப்பும் பணிபாளது 11.01.2016 அன்றுடன் முடிவடையக் முடிக்கப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர்கள், 12.01.2016 முதல் தபால் வாக்கு பதிவு முடிவாக வாக்களிக்கவும், முடிவடையக் முந்தி செய்யப்பட்டு கையெழுத்திடப்பட்ட வாக்குப் படிவங்கள், தபால் தலை முன்னரே ஒட்டப்பட்ட உறையில் போடப்பட்டு, 10.02.2016 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர், ஆய்வாளர் அவர்களுக்கு அனுப்பப்பட வேண்டும்.

இயக்குநர் குழு ஆணைய்படி

(T. Shivaraman)

நிர்வாக இயக்குநர் & தலைமை செயல் அதிகாரி

இடம் : சென்னை-600 008

தேதி : 12.01.2016